עת"א 8530-06-17 מדינת ישראל נ' עמר(אסיר)
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט ארז יקואל
מבקשת מדינת ישראל
נגד
משיב אברהם עמר (אסיר)

### החלטה

לפניי בקשה להארכת תקופת החזקת המשיב בתנאי הפרדת יחיד למשך 6 חודשים, החל מיום 28.6.17, בהתאם להוראת סעיף 19ה לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971 (להלן: "פקודת בתי הסוהר").

### רקע

1. המשיב, אסיר פלילי, נדון לעונש מאסר בן 11 שנים ו- 5 חודשים, בגין עבירות רכוש, מרמה וקשירת קשר לביצוע פשע. המשיב החל לרצות את עונשו בשנת 2008 ומאסרו צפוי להסתיים ביום 19.9.24.
2. המשיב שוהה בתנאי הפרדת יחיד החל מיום 5.7.15 והחזקתו בתנאים אלו הוארכה מעת לעת.